
Tarot med 5 spelare

Tarot med 5 deltagare är enligt vår åsikt mer ”socialt” än Tarot för 4. Det blir som två lag som 
spelar mot varandra eftersom man, med två undantag (se nedan), spelar 2 mot 3.

Blandning av kort, kupering och val av första givare sker precis som vid 4 spelare. Samma 
grundregler gäller också för hur given går till, 3 kort per gång, spelordning motsols och en 
hund, som vid spel med 5 består av 3 kort istället för 6. Varje spelare får således 15 kort och 
hunden får 3 kort.

Medspelare

Precis som vid 4 spelare är det upp till var och en att utvärdera om man vill spela eller inte. 
Den som väljer att spela får en mindre hund men i gengäld tillgång till en medspelare. Valet 
av medspelare görs innan man vänder korten i hunden. Spelande spelare väljer en kung, som
passar de egna korten, och den spelare som har denna kung blir medspelare till den som 
spelar och övriga 3 bildar motståndarlaget. Den som har vald kung på hand får emellertid 
inte avslöja detta förrän kungen spelas, oavsett om det p g a spelet i övrigt redan kan vara 
känt vem medspelaren är. Skulle spelande spelare ha alla 4 kungarna själv väljs en dam som 
medspelare o s v. Först när valet av medspelare är gjort vänder man på korten i hunden.

 I två fall kan spelande spelare få spela ensam mot 4 motståndare. Första fallet är när vald 
kung ligger i hunden och andra fallet är när spelaren väljer en kung i den egna handen. I det 
senare fallet betyder det att spelaren anser sig ha tillräckligt bra kort för att spela hem spelet 
på egen hand.

Spelets gång

När valet av kung är klar vänder spelande spelare hunden och visar den. Därefter tar 
spelaren upp de 3 korten i hunden och väljer 3 kort att lägga till sin ”hög” enligt samma 
princip som vid spel med 4 deltagare. Spelet inleds av spelaren närmast till höger om givaren.
Den som inleder spelet får emellertid inte spela ett kort i den valda kungens färg, såvida det 
inte är vald kung. Efter första sticket är det fritt fram för alla att spela vilken färg som helst. 
När vald kung har spelats samlar spelande spelare och dennes medspelare sina stick i en 
gemensam hög.

Poäng och vinnare

Poängräkningen är precis som vid spel med 4 med den skillnaden att den som spelat och 
dennes medspelares poäng läggs samman. Spelaren och dennes medspelare vinner enligt 
samma principer som vid spel med 4 spelare. Alltså med 36, 41, 51 eller 56 poäng beroende 
på hur många värdekort man har samlat på sig.



Tarot med 6 spelare

Tarot med 6 spelare existerar inte på franska Tarot-federationens hemsida. Men om ni skulle
vara 6 som vill spela tillsammans föreslår vi följande enkla lösning: Spela på samma sätt som
med 5 spelare men med undantaget att en spelare per giv står över och blir en sorts träkarl.
Rollen som träkarl  byts  efter  varje spelad giv och man får  se till  att  alla fått  lika många
spelomgångar vid spelets slut.

Tarot med 3 spelare

Spel med 3 spelare spelas som spel med 4 spelare men med den skillnaden att man spelar 1 
mot 2 istället för 1 mot 3. Varje spelare får 24 kort som delas ut 4 och 4 och hunden består av
6 kort. Poängberäkning och vinnare som vid spel med 4 spelare.


